
1

Līva Rostoka

From: Anna Ancāne <Anna.Ancane@mantojums.lv>
Sent: otrdiena, 20.  aug.. 2024.  gada  10:21
To: Līva Rostoka
Subject: Re: Atzinumi

Follow Up Flag: Follow up
Flag Status: Flagged

Labdien, 
 
Pārvalde ir izskatījusi albiekārtojuma priekšlikumus savas kompetences ietvaros un secināja, ka to 
ierīkošana nerada negatīvu ietekmi uz kultūras mantojumu. Pārvalde neiebilst pret konkrēto 
labiekārtojuma risinājumu realizāciju.  
 
 
Cieņā, 
Anna Ancāne 
NKMP AMD vadītāja 
  
  
--- 
Anna Ancāne, Dr. art. 
Nacionālās kultūras mantojuma pārvaldes 
Arhitektūras un mākslas daļas vadītāja 
Tālr. 67212565 
anna.ancane@mantojums.lv  

From: Līva Rostoka <liva.rostoka@riga.lv> 
Sent: 16 August 2024 10:16 
To: Anna Ancāne <anna.ancane@mantojums.lv> 
Subject: Atzinumi  
  
Labdien, 
21.06. Apkaimju iedzīvotāju centrs bija nosūtījis uz pasts@mantojums.lv uzaicinājumu uz darba grupas sapulci. Uz 
sapulci neviens neieradās un nekāda atbilde arī nav sniegta. Sazinoties ar KAC, noskaidroju, ka dokuments stāv pie 
Naura Piļāna. Dok. nr.  5363/2024. 
  
Mums ir ļoti, ļoti nepieciešami Jūsu atzinumi vēlākais līdz otrdienas (20.08.2024.) 13:00. Pretējā gadījumā, mēs 
pieņemam, ka visi projekti no Jūsu puses ir saskaņoti. 
  
  
Ar cieņu, 
Līva Rostoka 
  
Rīgas valstspilsētas pašvaldības Centrālās administrācijas 
Teritorijas labiekārtošanas pārvaldes  
Teritoriju labiekārtošanas projektu attīstības nodaļas  
Projektu vadītāja 
  
+371 67181350 
Daugavpils iela 31, Rīga, LV-1003 



2

riga.lv 
  

 
  


